

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Vandkunst ApS

Sølvgade 104, 2. tv.

1307 København K

CVR-nr. 28 32 64 83

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/06 2022

---

Jørgen Gimsing  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vandkunst ApS  
Sølvgade 104, 2. tv.  
1307 København K

CVR-nr.: 28 32 64 83  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: København

### Direktion

Jørgen Gimsing

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 13.651, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.272.300.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.752)</b>	<b>(11.202)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	264.921
Finansielle omkostninger		<u>(607)</u>	<u>(1.775)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(13.359)</b>	<b>251.944</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(292)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(13.651)</u></b>	<b><u>251.944</u></b>
Overført resultat		<u>(13.651)</u>	<u>251.944</u>
		<b><u>(13.651)</u></b>	<b><u>251.944</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.207.662</u>	<u>1.207.662</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.207.662</b></u>	<u><b>1.207.662</b></u>
Likvide beholdninger		<u>74.638</u>	<u>88.288</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><b>1.282.300</b></u>	<u><b>1.295.950</b></u>
Aktiver i alt		<u><b>1.282.300</b></u>	<u><b>1.295.950</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.147.300</u>	<u>1.160.950</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.272.300</u></b>	<b><u>1.285.950</u></b>
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.282.300</u></b>	<b><u>1.295.950</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.160.951	1.285.951
Årets resultat	0	(13.651)	(13.651)
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.147.300</b>	<b>1.272.300</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>292</u>	<u>0</u>
	<b><u>292</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jørgen Gimsing Holding II ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.